3.100,00 € ermittelt. 

Der Verkehrswert für das als Garten genutzte Grundstück in 34471 Volkmarsen-Külte, Hortweg 14 

Grundbuch Blatt lfd. Nr. 
Külte 1106 2 

Gemarkung Flur Flurstück 
Külte 1 331/2 

wird zum Wertermittlungsstichtag 20.02.2025 mit rd. 

3.100 € 
in Worten: dreitausendeinhundert Euro 

geschätzt. 

Hinweis zum Verkehrswert: 
Das zu bewertende Gartengrundstück wird aktuell zusammen mit dem in einem weiteren Verfahren (Amtsge-
richt Korbach, Az 11 K 16/24) zu bewertenden Wohnhausgrundstück Gemarkung Külte Flur 1 Flurstück 331/1